
 

 
BİLFEN OKULLARINA KAYIT OLMAK İÇİN VELİLER GECE SIRAYA GİRDİ 
 

 Bilfen Okullarına öğrencilerini kayıt ettirmek isteyen veliler gece saatlerine sıraya girdi. 

 

 

 

Türkiye’de bir ilk .... 

 Bilfen Okullarına öğrencilerini kayıt ettirmek isteyen veliler gece saat 01.00’den itibaren okula gelerek 

sıraya girdiler ...  

Bilfen Eğitim Kurumlarında öğrenci kayıtları bugün sabah 08:00 itibariyle başladı, öğrenci kayıtlarının 

gece saat 03:30’da başlayacağı hakkında veliler arasında dedikodu yayılınca, Ankara Çayyolu Bilfen 

Eğitim kurumlarına öğrencilerini kayıt ettirmek isteyen veliler gece 01:00 itibariyle sıraya girdiler . 

Konuyla ilgili Twitter hesabından paylaşım yapan Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih 

ÖZTÜRK bir duyuru yayınladı.  

 

Fatih ÖZTÜRK; “ Ankara genelinde Bilfen e kayıtların gece 03:30 da başlayacağı hakkında bir dedikodu 

türemiş, Kayıtlarımız sabah 08:00 de mesai saatleri içinde olacaktır, Sayın velilerimizin bu tip söylentilere 

aldırış etmemelerini rica ediyorum.” bu açıklamayı Twitter hesabından duyurdu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Türkiye’de özel okullar çıkmaza doğru sürüklenip öğrenci kaybederken, özel okul sektöründe ciddi bir 

daralma yaşanırken, Bilfen Okullarına öğrenci kayıt ettirmek için velilerin sıraya girmesi; Bilfen 

Okullarının eğitim alanında gösterdiği başarıya velilerin kayıtsız kalmadığını gösteriyor. Öğrencilerini 

Bilfen Okullarına kayıt ettirmek için geceden sıraya giren velilerin kaygıları da haklı çıktı. Konuyla ilgili 

bilgisine başvurduğumuz yönetim kurulu başkan vekili Fatih ÖZTÜRK, sitemize şu açıklamaları yaptı ; “ 

İstanbul’da Koşuyolu Bilfen Okulları sabah saat 08:00’da öğrenci kayıt etmeye başladı, saat 9:30 itibariyle 

de ilkokul 1. sınıfa 62 öğrenci alarak kayıtları kapattı .” “ Ankara Çayyolu Bilfen okullarında ilkokul 1. 

sınıf kayıtları ve yedekler sabah saat 10:00 itibariyle doldu, Bu yıl Ankara’ya ikinci okulumuzu 

Çukurambar Bilfen olarak açıyoruz, bu okulumuza da ön kayıt başvurusu alıyoruz, İlkokul 1. sınıf 

kayıtlarımız bu okulda da dolmak üzere, dedi . Ayrıca İstanbul, Ankara ve İzmir başta olmak üzere Bilfen 

okullarımızda ilkokul 1. sınıf ve anasınıfı kayıtlarımız dolmak üzere ...”  

 

“Anaokuluna öğrenci kaydettirmek isteyen velilerimiz yaklaşık bir yıl önceden, ön kayıt yaptırmaktadır. 

Birçok anaokulumuzda kayıtlarımız doldu ya da dolmak üzere ...  “ Bilfen eğitim kurumlarına teveccüh 

gösteren velilerimize teşekkür ediyor, bu ilgilerine kayıtsız kalmayacağımızı ve eğitim konusunda vermiş 

olduğumuz her sözün, dün olduğu gibi yarında arkasında duracağımızı belirtmek isterim” dedi. Bilfen 

Okulları ara sınıflarına giriş sınavı 23 Şubat’ta yapılacak. Şimdiden sınav için yoğun bir katılım alan 

kurum, 1.sınıflara başvuru sırasıyla, 2 ve 3.sınıflara mülakatla, 4,5,6,7 ve 8.sınıflara ise Bilfen Giriş Sınavı 

ile öğrenci alıyor. Bilfen Okullarına velilerin bu kadar yoğun ilgi göstermesinin altında yatan sebepler 

nelerdir?  

Bilfen Okullarının kurucusu, eğitime bir ömür adayan, öğretmen Osman ÖZTÜRK’ün şu sözleri başarının 

altında yatan şifredir ... “Eğitim ciddi bir iştir, bilmekten öte ona gönül vermek gerekir.” Bilfen okullarında 

eğitim gören öğrenciler İngilizce’yi çok iyi konuşuyor, sanat alanında ilgisine göre yönlendiriliyor, en az 

bir enstrüman konusunda uzmanlaşıyor, ikinci yabancı dili istediği alanda alıyor, öz güveni yüksek , 

iletişimi güçlü , akademik başarı açısında Türkiye’nin en başarılı okullarında eğitim görüyor . Geçtiğimiz 

yıl açıklanan Türkiye’nin en başarılı 50 özel okulu sıralamasında ilk 5 sırayı; İzmir Bilfen, Bursa Bilfen, 

Antalya Bilfen, Ankara Çayyolu Bilfen ve İstanbul Halkalı Bilfen okulları almıştı. Yine en başarılı özel 

okul sıralamasında ilk 20’de 15 Bilfen Okulu bulunuyordu. 

 

 

 

 


